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Cara i creu per al Lleid a i el 
Pardinye s a Segona Divisi ó 
LLEIDA  La competido d'es-
cacs en les distintes lligues 
per equips va continuar el 
cap de setmana passat. A la 
Divisió d'Honor el Geva Cea 
andorra no va poder fer res 
davant el líder UGA, que es 
va mostrar superior i va ven-
cer per 7-3. Els andorrans, 
després d'aquest resultat, 
son a la quinta plaga a la clas-
sificació. 

Peí que fa a la Segona Divi-
sió, Pardinyes i Lleida van te-
ñir diferent sort en els seus 
enfrontaments. El Pardinyes 
visitava el Peo Vuit, un equip 
que es traba en similar posi-
ció a la classificació, pero els 
lleidatans van caure per un 
ajustat 5.5-4.5. 

El Lleida, per la seva banda, 
va guanyar el Catalonia i és 
tercer a la classificació men-
tre que el Pardinyes ocupa la 
setena plaga. 

El Balaguer A va vencer el 
Tora i continua al capdavant 
de la categoría Preferent per 
davant de Mollerussa i Tárre-
ga, dos equips que tampoc 
no van fallar. A la Primera, 
Baix Segre i Ponts es troben 

La concentraci ó ha de ser máxim a en tote s les partide s 

empatats al capdavant amb 
cinc punts. 

El Baix Segre va perdre a 
Vallfogona, mentre que el 

Ponts va guanyar La Seu 
d'Urgell. El Sort segueix do-
minant la Segona amb un 
nou triomf. 

CLASSIFICACION S 

DIVISIÓ D'HONOR 

Terrassa-Sitges 
Barcelona Vulcá-Tordera 
UGA-Geva Cea 
Ateneo Colon-Sant Adriá 
Cerdanyola Vallés-Foment 

7.5-2.5 
4.5-5.5 

7-3 
5-5 

2.5-6.5 
Classificaci ó 
UGA 
Barcelona Vulcá 
Foment 
Ateneo Colon 
Geva Cea 
Tordera 
Sant Adriá 
Sitges 
Terrassa 
Cerdanyola Valles 

6 
4 

3.5 
3.5 

3 
3 

2.5 
2 
2 

0.5 
SEGONA DIVISIÓ 

Gran penya-tarragona 
Amposta-Escacs Reus 
Peo Vult-Pardlnyes 
Catalonia-Lleida 
Igualada-Vilafranca 

5-5 
5.5-4.5 
5.5-4.5 
3.5-6.5 
6.5-3.5 

Classificaci ó 
Tarragona 
Gran Penya 
lleida 
Catalonia 
Igualada 
Peo Vuit 
Pardinyes 
Vilafranca 
Amposta 
Reus 

5 
5 

4.5 
3.5 

3 
3 

2.5 
2.5 

1 
0 

PREFERENT 

Lleida B-Guissona 
Ivars A-Tárrega A 
Mollerussa A-Elefant A 
Balaguer A-Torá A 
Geva Cea B-Vilanovenc A 

4-6 
3.5-6.5 
6.5-3.5 
6.5-3.5 
7.5-2.5 

Classificaci ó 
Balaguer A 
Mollerussa A 

6 
5 

Tárrega A 
Vilanovenc A 
Guissona 
Tora A 
Lleida B 
ElefantA 
Geva Cea B 
Ivars A 

3.5 
3 
3 

2.5 
2 
2 
2 
1 

PRIMERA 

benavent A-Mollerussa B 
Arca-Bellpuig A 
Vallfogona A-Baix Segre 
Ponts A-La Seu 
Geva Cea C-Juneda A 

7-1 
4.5-3.5 

6-2 
5-3 
2-6 

Classificaci ó 
Baix Segre 
Ponts 
Benavent a 
Vallfogona a 
Juneda A 
La Seu 
Arca 
Bellpuig A 
Geva Cea C 
Mollerussa B 

5 
5 

4.5 
4 

3.5 
2.5 

2 
2 

1.5 
0 

SEGONA 

Vilabarca-Arbeca 
Tárrega B-Sort A 
Vallfogona B-lvars B 
Elefant B-Balaguer B 
Pardinyes B-Serós 

3-2 
2-3 
5-0 

0.5-4.5 
2.5-2.5 

Classificaci ó 
Sort A 
Vallfogona B 
Pardinyes B 
Tárrega B 
Vllabarca 
Balaguer B 
Seros 
Arbeca 
Ivars B 
Elefant B 

23.5 
18 

17.5 
17.5 

17 
17 

15.5 
15 
5 

3.5 
TERCERA GRUPI 

Balaguer C-Olleida C 1.5-2.5 

Vallfogona C-Linyola 

Sort B-Balaguer F 

Pallas Jussá 

1-3 
3-1 

Des. 

Classificaci ó 

Lleida C 

Balaguer C 

Balaguer F 

Linyola 

SortB 

Vallfogona C 

Pallare Jussá 

22 
17 

15 
14 
13 
9 
7 

TERCERA GRUP II 

Tárrega C-Ponts B 

La Segarra-Bellpuig B 

Vilanovenc B-Balaguer D 

Juneda B 

1-3 
3-1 
0-4 

Des. 

Classificaci ó 

Ponts B 

La Segarra 

Balaguer D 

Vilanovenc B 

Tárrega C 

Bellpuig B 

Juneda B 

20 
19 

15.5 

12.5 

10 
9.5 
9.5 

TERCERA GRUP III 

Balaguer E-Aitona 

Alpicat-benavent B 

Lleida D-Balaguer G 

Alfarrás 

2.5-1.5 

0-4 

3.5-0.5 

Des. 

Classificaci ó 

Alfarrás 

Lleida D 

Balaguer E 

Benavent B 

Aitona 

Balaguer G 

Alpicat 

18 
17.5 

17.5 

15 
12 

8.5 
. 7.5 


